
 

 

Arbeidsgruppen - Helseprosjektet 
 
Møtereferat (referent – Geir Søgård) 
Sted:  Teams 
Dato:  25.10.23 
Deltakere:  Sofie Ottesen, Svein Kvåle, Kyrre Rørstad, Frode 
Lingaas, Geir Søgård, Bjørnar Boneng 
Tidspunkt:  19:00 – 20:20 

Sakslisteelementer 
 
1.  Godkjenning av forrige møtes referat. 

2.  Informasjon 

 Det fortsetter å komme inn nye prøver, noe som er en 

forutsetning for at vi skal lykkes med prosjektet. Vi 

oppfordrer fortsatt til å sende inn flere prøver til 

helse@gordonsetter.no 

 Vi inviterte inn avlsrådsleder fra NGK med henblikk på å 

se på mulige synergier inn mot helseprosjektet. Dette 

arbeidet fortsette videre så snart NGKs avlsråd har sluttført 

undersøkelsen. 

 Hunder som er ferdig utredet og har sikker diagnose, er 

svaberprøver godt nok. For hunder som eksempelvis klør 

mye, men som ikke er utredet med sikker diagnose ønskes 

fortrinnsvis blodprøve. (EDTA+ serum til diagnostikk) 

 Det er ansatt en bioinformatiker i forskergruppen. 
Vedkommende blir ikke belastet Helseprosjektet, men vil 
være en viktig ressurs i samarbeid og opplæring av 
nyansatt forsker. 
 

 Vi har sendt ytterligere prøver fra både GS og ES til DNA-
sekvensering og vil fortsette med dette. Dette er heller 
ikke belastet prosjektet, og vil være svært nyttige data 
når en person blir ansatt. 

 

 Sofie jobber med å utvikle skjema som kan legges på 
«Vet-forum» for å enkelt å kunne gi veterinærer info om 
ønskede diagnoser. 

 

 Økonomisk status pr. 03.10.23 på 3.144.503,- og øker 
fortsatt noe spesielt i forbindelse med oppdretteravtaler 
som er inngått tidligere. Ny liste vil oppdateres primo 
november. 

mailto:helse@gordonsetter.no


 
Det er nå åpnet for å søke midler fra NKKs forskningsfond. 
Vi har utformet en ny søknad og sender inn innen fristen 
som er 31.10.2023 
 

 
3.  Helseundersøkelser 

 Helseundersøkelser er satt i gang på begge raser for å 

bidra til oversikt over helse i rasene. Undersøkelsen hos 

engelsksetter startet rett før sommeren og totalt har vi nå 

mottatt ca 1550 svar. Målet er å komme over 1600 svar 

for å få best mulig innsikt i populasjonen og det forventes 

nå å komme i mål på inneværende år. For 

gordonsetteren iverksatte alvsrådet en helseundersøkelse 

før helseprosjektet var i gang med dette arbeidet, og 

derfor fullføres denne i den regi og resultatene koples inn 

mot prosjektet etter sluttførsel. 

- En forhåndssjekk av svarene som har kommet, avslører 

at planen med å inkludere atopi inn i Helseprosjektet 

nok var smart, da det er en relativ høy representasjon 

av lidelsen.  

- Les mer her om helseundersøkelsen hos ES: 

https://www.nesk.no/nyheter/helseundersokelsen-hos-

engelsk-setter-snart-klar-til-bruk/ 

4.  Samarbeidspartnere/økonomisk støtte 

 Ytterligere positive signaler fra andre som enda ikke er 

bekreftet. 

5.  Ansettelse av forsker 

 Vi fortsetter å se etter gode kandidater til prosjektstillingen 

med mål om at vedkommende skal være på plass ved 

nyttårsskiftet. Det er imidlertid stor, kontinuerlig aktivitet 

både med prøveinnsamling og analyser (som ikke 

belastes prosjektet), slik at vi skal legge forholdene best 

mulig til rette for et vellykket prosjekt  

6. Samarbeidende spesialist 

 Vi har sendt formell henvendelse til Nextmune AS, for 

mulig samarbeide på diagnostikk på atopi. 

Prosjektgruppen har så langt fått positive 

tilbakemeldinger og tror at et samarbeid og støtte fra 

Nextmune AS vil styrke prosjektet og håper å komme i 

gang med et praktisk samarbeid i løpet av høsten.  

Sofie, Svein og Frode tar møte 1.november for å lage en 

oversikt over innkomne prøver og koordinering av dette. 

Neste møte er berammet til 15.november kl. 19:00. 
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